

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества «Левобережный» Невского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщины	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэролин приемушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вии труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вии труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/783-СО-2017	Руководители	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2									
2/783-СО-2017	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/783-СО-2017	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3/783-СО-2017	Заместитель директора по ад-министративно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/783-СО-2017	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/783-СО-2017А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/783-СО-2017А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/783-СО-2017А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86/2020А (5/783-СО-2017А)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал																											
35/783-СО-2017А	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36/783-СО-2017А	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37/783-СО-2017А	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38/783-СО-2017А	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39/783-СО-2017А	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

58/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/783-СО-2017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты (прочий педагогический персонал)																					
24/783-СО-2017А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/783-СО-2017А (24/783-СО-2017А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

87/2020	Прочие специалисты Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/783- СО-2017	Рабочие Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/783- СО- 2017А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2020А (85/783- СО- 2017А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Васильева Вера Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

(должность)

Красных Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)



Заместитель директора по
административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Блинкова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Методист

(должность)

(подпись)

Кукушкина Лариса Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Методист

(должность)

(подпись)

Зинченко Денис Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)

(подпись)

Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)